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LIBERAL SKOLPOLITIK

Framtiden börjar i klassrummet

Kunskap är en människas viktigaste redskap för att växa. Den öppnar nya vägar och
bryter ner klassbarriärer. Kunskap är också skolans huvuduppdrag. En skola med jämn
och hög kvalitet skapar därför goda livschanser för alla. Staten ska ta över
huvudansvaret för skolan för att ge alla elever bättre förutsättningar och lärarna högre
löner.

Skolan behöver vara en plats där varje elev får förutsättningar att lyckas. Där är vi
inte i dag. Det ska inte spela någon roll var i Skellefteå Du bor eller vilken bakgrund Du
har.  Det  börjar  i  förskolan  och  hela  vägen  upp  till  universitetet  och  forskarnivå.
Utbildning  är  en  av  grundstenarna  i  vårt  liberala  demokratiska  samhälle  –  men vi
behöver göra mer för att Skellefteå ska ha en kunskapsskola i världsklass.

Skolan är en av kommunens viktigaste uppgifter. En god och likvärdig utbildning för
alla är av största vikt för demokratin och samhällets utveckling. Oavsett bakgrund ska
alla  ges  samma möjligheter.  Barn  och  unga ska  mötas  av  höga förväntningar  och
undervisningen ska så långt möjligt anpassas till individens förutsättningar.

Utveckla ungdomsfullmäktige så att de får något att bestämma över. Exempelvis i
prioriteringar av fritidssatsningar.

Aktivt skolval för alla elever – nej till kommunal styrning av vilken skola du ska gå på.

Skolans huvuduppgift är att förmedla kunskap. Att samtliga elever efter nio år får
gymnasiebehörighet ska vara grundskolans ansvar. Fler elever ska ta gymnasieexamen
efter  tre  år.  Även  yrkes-  och  hantverksutbildningar  ska  vara  attraktiva  alternativ.
Lärlingsutbildningsplatserna ska utökas. Likvärdigheten mellan kommunens skolor ska
öka.  Nyanländas  förkunskaper  och  behov  av  insatser  och  utbildning  ska  tidigt
kartläggas. Med hemspråksundervisning stöds deras allmänna språkutveckling. Arbetet
med att stärka skolan i kommunens ytterområden ska fortsätta.

Färre avhopp från gymnasiet  genom ökade antagningskrav till  studieförberedande
program och fler platser på yrkesförberedande program.

Fler lärlingsutbildningar på gymnasiet.

Ingenting är viktigare för en bra skola än skickliga lärare och rektorer. Kommunen
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ska erbjuda bästa tänkbara arbetsvillkor. Lärare ska respekteras av elever och föräldrar
för sin professionalitet. Kommunen ska satsa på fortbildning för att stödja dem i arbetet
för tolerans och empati och i kampen mot rasism, våld och sexuellt ofredande. Goda
resultat i skolan förutsätter en god fysisk arbetsmiljö, trygghet, lugn och studiero.

Höga och likvärdiga krav ska ställas på alla skolor och ersättningsnivåerna ska
spegla det ansvar skolan tar för elever som behöver mer stöd. Skolor som inte följer
lagar  och  regler  eller  givna  villkor  ska  stängas.  Grundskolans  kösystem  behöver
reformeras.

Skolan ska tidigt upptäcka elever som far illa. Särskild uppmärksamhet ska riktas mot
elever med stor frånvaro. Elevhälsan är viktig. Skolsociala team där skolan samarbetar
med socialtjänst,  polis  och ungdomspsykiatri  ska stötta  elever  i  behov av särskilda
insatser och extra stöd. Arbetet med att identifiera hedersförtryck och att hjälpa elever
som är utsatta för det ska intensifieras och skolpersonalen utbildas.

Skolframgång är den viktigaste skyddsfaktorn för ungas framtid. Socialtjänsten ska
bidra till  att barn och unga som behöver sociala stödinsatser klarar skolan med bra
kunskapsresultat.

I  grundskolan  ska  det  vara  minst  tre  lärarledda  lektioner  i  idrott  per  vecka.
Kommunens grundskolor ska leva upp till läroplanens uppdrag om simkunnighet. Alla
elever ska, för godkänt betyg i idrott, kunna simma senast i sjätte klass.

Alla elever som efterfrågar modersmålsundervisning och som har rätt till den ska
erbjudas sådan. Rätten till modersmålsundervisning ska utvidgas till att inkludera hela
skolgången. Forskningen visar att modersmålsundervisning har en övervägande positiv
effekt på skolresultaten hos elever med annat modersmål än svenska.

Fritidsverksamheten med lek, rörelse och träning i att läsa, skriva och räkna ska
utvecklas. Arbetet med ökad tid för rörelse i förskola och skola ska fortsätta och den
fysiska miljön ska kunna erbjuda bra ytor för lek och idrott i buller- och giftfri miljö.

Fler aktörer för utvecklade fritidsgårdar.

Alla  elever  har  inte  förutsättningar  att  utvecklas  i  stora  klasser.  Särskola  och
träningsskola  ska  garantera  att  det  finns  speciallärare  och  specialpedagoger  med
kompetens  att  anpassa  utbildning  och  träning  till  varje  enskild  elev.  Särskilda
undervisningsgrupper med specialpedagogiskt stöd ska byggas ut på alla skolor och
mer kvalificerat stöd ska kunna ges i varje del av kommunen. Insatser från socialtjänsten
och barn- och ungdomspsykiatrin ska vid behov kunna integreras.

I skolor finns idrottshallar och andra lokaler som inte nyttjas utanför skoltid. De ska
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kunna användas till läxläsning, av föreningslivet och andra.

Förskolan ska präglas av hög kvalitet, låga avgifter och bra tillgänglighet för alla.
Alla barn ska få tillgång till en verksamhet som främjar deras utveckling, kreativitet och
lärande. Barngrupperna ska vara små.

Samtliga förskolor ska arbeta med fokus på språket. Det är särskilt viktigt för barn
som inte talar svenska som modersmål. Även matematik ska tränas i förskolan.

Ladda hem som PDF

(klicka på länkarna under respektive år om du vill läsa handlingen)

Liberalernas lagda förslag
2026

Alliansens budgetförslag 2026-2035 – Nystart för Skellefteå

Interpellation av Christina Soldan (L) till för- och grundskolenämndens ordförande (S) angående ansvar

för skolresultaten i Skellefteå, 2026-01-12

Svar på interpellation av Christina Soldan (L) till för- och grundskolenämndens ordförande (S)

angående ansvar för skolresultaten i Skellefteå, 2026-01-26

Enkel fråga av Christina Soldan (L) till för-och grundskolenämndens ordförande (S), 2026-01-22

Svar på enkel  fråga av Christina Soldan (L)  till  för-och grundskolenämndens ordförande (S),

2026-01-27

2025

Alliansens budgetförslag 2026-2035 – Nystart för Skellefteå

Motion  av  Jens  Wennberg  (L)  –  Att  blockera  sociala  medier  och  möjligheten  till  att  spela  på

elevdatorerna, 2025-12-17 (bifall)

Beslut – Motion av Jens Wennberg (L) – Att blockera sociala medier och möjligheten till att spela

på elevdatorerna, 2026-01-30

Interpellation  av  Jens  Wennberg  (L)  till  för-  och  grundskolenämndens  ordförande  (S)  om

folkhögskoleutbildningar som riktar sig till grundskolelever, 2025-12-17

Svar på interpellation av Jens Wennberg (L) till för- och grundskolenämndens ordförande (S) om

folkhögskoleutbildningar som riktar sig till grundskolelever, 2026-01-26
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https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-christina-soldan-l-till-for-och-grundskolenamndens-ordforande-s-angaende-ansvar-for-skolresultaten-i-skelleftea-2026-01-12.pdf
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https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/beslut-motion-av-jens-wennberg-l-att-blockera-sociala-medier-och-mojligheten-till-att-spela-pa-elevdatorerna-2025.12.17.pdf
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Motion av Christina Soldan (L) – Skolsocialt team, 2025-12-02

Motion av Christina Soldan (L) m fl – Minskade barngrupper, 2025-11-17 (bifall)

Beslut FgN (bifall) – Motion av Christina Soldan (L) m fl – Minskade barngrupper, 2026-01-26

Tjänsteskrivelse  (avslag)  –  Motion  av  Christina  Soldan  (L)  m  fl  –  Minskade  barngrupper,

2026-01-16

Motion av Christina Soldan (L)  m fl  –  Tryggare förskolor genom mindre barngrupper,  2025-01-13

(avslag)

Beslut – Motion av Christina Soldan (L) m fl – Tryggare förskolor genom mindre barngrupper,

2025-08-26

2024

Alliansens budgetförslag 2025-2034 – Ansvarsfull tillväxt för hela Skellefteå

Motion av Christina Soldan (L) m fl – Placera den nya fotbollshallen på Sörvalla, 2024-02-28 (avslag)

Beslut  –  Motion av  Christina  Soldan (L)  m fl  –  Placera  den nya  fotbollshallen  på  Sörvalla,

2024-08-27

2023

Alliansens budget 2024-2033, En trygg samhällsutveckling –

kompetensförsörjning och bostadsbyggande

Motion  av  Christina  Soldan  (L),  Jens  Wennberg  (L)  m  fl  –  Erbjud  studenter  på  Vård  och

omsorgsprogrammet anställning, 2023-11-27

Motion av Christina Soldan (L), Jens Wennberg (L) m fl – Motverka ensamhet – upphandla ett koncept

med generationsöverskridande möten i äldreomsorgen, 2023-11-27

Interpellation av Christina Soldan (L) om den ekonomiska situationen i Skellefteå kommuns för- och

grundskolor och dess konsekvenser, 2023-11-13

Svar på interpellation av Christina Soldan (L) till för- och grundskolenämndens ordförande om

den ekonomiska situationen i Skellefteå kommuns för- och grundskolor och dess konsekvenser,

2023-11-27

Motion av Christina Soldan (L) och Jens Wennberg (L) om att införa fluorsköljning i skolan, 2023-11-23

(besvarad)

Enkel  fråga  av  Christina  Soldan  (L)  till  kommunfullmäktiges  ordförande  om  syftet  med

Jämlikhetsberedningen,  2023-11-23

Enkel  fråga  av  Christina  Soldan  (L)  till  ordföranden  för  support  och  lokaler  om  lärarnas  och

skolpersonalens behov av parkeringsplatser på Kanalgymnasiet, 2023 11 02

Svar på enkel fråga av Christina Soldan (L) till ordföranden för support och lokaler om lärarnas

och skolpersonalens behov av parkeringsplatser på Kanalgymnasiet, 2023 11 07
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https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-christina-soldan-l-jens-wennberg-l-m-fl-motverka-ensamhet-upphandla-ett-koncept-med-generationsoverskridande-moten-i-aldreomsorgen-2023-11-27.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-christina-soldan-l-jens-wennberg-l-m-fl-motverka-ensamhet-upphandla-ett-koncept-med-generationsoverskridande-moten-i-aldreomsorgen-2023-11-27.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-christina-soldan-l-om-den-ekonomiska-situationen-i-skelleftea-kommuns-for-och-grundskolor-och-dess-konsekvenser-2023-11-13.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-christina-soldan-l-om-den-ekonomiska-situationen-i-skelleftea-kommuns-for-och-grundskolor-och-dess-konsekvenser-2023-11-13.pdf
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https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-christina-soldan-l-och-jens-wennberg-l-om-att-infora-fluorskoljning-i-skolan-2023-11-23.pdf
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https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-ordforanden-for-support-och-lokaler-2023-11-02.pdf
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Enkel  fråga  av  Christina  Soldan  (L)  till  samhällsbyggnadsnämndens  ordförande  om  lärarnas  och

skolpersonalens behov av parkeringsplatser på Kanalgymnasiet, 2023 11 02

Svar  på  enkel  fråga av  Christina  Soldan (L)  till  samhällsbyggnadsnämndens  ordförande om

lärarnas och skolpersonalens behov av parkeringsplatser på Kanalgymnasiet, 2023 11 07

Motion av  Christina  Soldan (L)  och Jens  Wennberg (L)  om att  skolan i  Skellefteå ska tillbaka till

grunderna – fler böcker och färre skärmar, 2023-08-24 (avslag)

Interpellation av Christina Soldan (L) till kommunalrådet om om att införa regelbundna bussturer som

passerar Skellefteå Camping och betjänar skidstadion och Vitbergsbadet, 2023-05-15

Svar på interpellation av Christina Soldan (L) till kommunalrådet om om att införa regelbundna

bussturer  som  passerar  Skellefteå  Camping  och  betjänar  skidstadion  och  Vitbergsbadet,

2023-05-26

Motion av Christina Soldan (L)  angående utredning av reglementet för  tillgång till  färdtjänst  eller

skolskjuts för barn inom anpassad (grund)skola i Skellefteå kommun, 2023-05-15 (bifall)

Interpellation  av  Christina  Soldan  (L)  till  gymnasienämndens  ordförande  om  utbudet  av

gymnasieprogram  i  Skellefteå,  2023-04-13

Svar på Interpellation av Christina Soldan (L) till gymnasienämndens ordförande om utbudet av

gymnasieprogram i Skellefteå, 2023-04-26

Interpellation av Christina Soldan (L) till kulturnämndens ordförande om att bevara gamla skolplanscher,

2023-04-12

Svar till interpellation av Christina Soldan (L) till kulturnämndens ordförande om att bevara gamla

skolplanscher, 2023-04-28

Motion av Christina Soldan (L) om att Att utreda behovet av bussvärdar på skolbussar, 2023-04-02

(besvarad)

Motion av Christina Soldan (L) om att Skellefteå kommun ska erbjuda SFI till  ukrainska flyktningar,

2023-04-02 (besvarad)

Motion av Christina Soldan (L) om att Skellefteå kommun ska uppföra stöldsäkra cykelställ med tak vid

kommunens gymnasieskolor, 2023-04-02 (besvarad)

Interpellation av Christina Soldan (L) till kulturnämndens ordförande om att ha längre öppettider på

folkbiblioteken, 2023-01-16

Svar på interpellation av Christina Soldan (L) till kulturnämndens ordförande om att ha längre

öppettider på folkbiblioteken, 2023-01-30

2022

Alliansens budgetförslag 2023, Utbildning – byggande – trygghet

Valmanifest 2022

Valprogram 2022

https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-samhallsbyggnadsnamndens-ordforande-2023-11-02.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-samhallsbyggnadsnamndens-ordforande-2023-11-02.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-samhallsbyggnadsnamndens-ordforande-2023-11-07.docx
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-samhallsbyggnadsnamndens-ordforande-2023-11-07.docx
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-christina-soldan-l-och-jens-wennberg-l-om-att-skolan-i-skelleftea-ska-tillbaka-till-grunderna-%E2%80%93-fler-bocker-och-farre-skarmar-2023-08-24.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-christina-soldan-l-och-jens-wennberg-l-om-att-skolan-i-skelleftea-ska-tillbaka-till-grunderna-%E2%80%93-fler-bocker-och-farre-skarmar-2023-08-24.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-christina-soldan-l-till-kommunalradet-om-om-att-infora-regelbundna-bussturer-som-passerar-skelleftea-camping-och-betjanar-skidstadion-och-vitbergsbadet-2023-05-15.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-christina-soldan-l-till-kommunalradet-om-om-att-infora-regelbundna-bussturer-som-passerar-skelleftea-camping-och-betjanar-skidstadion-och-vitbergsbadet-2023-05-15.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-interpellation-av-christina-soldan-l-till-ko-om-om-att-infora-regelbundna-bussturer-som-passerar-skelleftea-camping-och-betjanar-skidstadion-och-vitbergsbadet-2023-05-26.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-interpellation-av-christina-soldan-l-till-ko-om-om-att-infora-regelbundna-bussturer-som-passerar-skelleftea-camping-och-betjanar-skidstadion-och-vitbergsbadet-2023-05-26.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-interpellation-av-christina-soldan-l-till-ko-om-om-att-infora-regelbundna-bussturer-som-passerar-skelleftea-camping-och-betjanar-skidstadion-och-vitbergsbadet-2023-05-26.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-christina-soldan-l-motion-angaende-utredning-av-reglementet-for-tillgang-till-fardtjanst-eller-skolskjuts-for-barn-inom-anpassad-grundskola-i-skelleftea-kommun-2023-0515.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-christina-soldan-l-motion-angaende-utredning-av-reglementet-for-tillgang-till-fardtjanst-eller-skolskjuts-for-barn-inom-anpassad-grundskola-i-skelleftea-kommun-2023-0515.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-christina-soldan-l-till-gymnasienamndens-ordforande-om-utbudet-av-gymnasieprogram-i-skelleftea-2023-04-13.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-christina-soldan-l-till-gymnasienamndens-ordforande-om-utbudet-av-gymnasieprogram-i-skelleftea-2023-04-13.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-interpellation-av-christina-soldan-l-till-gymnasienamndens-ordforande-om-utbudet-av-gymnasieprogram-i-skelleftea-2023-04-26.docx
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-interpellation-av-christina-soldan-l-till-gymnasienamndens-ordforande-om-utbudet-av-gymnasieprogram-i-skelleftea-2023-04-26.docx
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-christina-soldan-l-till-kulturnamndens-ordforande-om-att-bevara-gamla-skolplanscher-2023-04-12.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-christina-soldan-l-till-kulturnamndens-ordforande-om-att-bevara-gamla-skolplanscher-2023-04-12.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-christina-soldan-l-till-kulturnamndens-ordforande-om-att-bevara-gamla-skolplanscher-2023-04-28.docx
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-christina-soldan-l-till-kulturnamndens-ordforande-om-att-bevara-gamla-skolplanscher-2023-04-28.docx
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-christina-soldan-l-om-att-att-utreda-behovet-av-bussvardar-pa-skolbussar-2023-04-02.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-christina-soldan-l-om-att-att-utreda-behovet-av-bussvardar-pa-skolbussar-2023-04-02.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-christina-soldan-l-om-att-skelleftea-kommun-ska-erbjuda-sfi-till-ukrainska-flyktningar-2023-04-02.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-christina-soldan-l-om-att-skelleftea-kommun-ska-erbjuda-sfi-till-ukrainska-flyktningar-2023-04-02.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-christina-soldan-l-om-att-skelleftea-kommun-ska-uppfora-stoldsakra-cykelstall-med-tak-vid-kommunens-gymnasieskolor-2023-04-02.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-christina-soldan-l-om-att-skelleftea-kommun-ska-uppfora-stoldsakra-cykelstall-med-tak-vid-kommunens-gymnasieskolor-2023-04-02.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-christina-soldan-l-till-kulturnamndens-ordforande-om-att-ha-langre-oppettider-pa-folkbiblioteken-2023-01-16.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-christina-soldan-l-till-kulturnamndens-ordforande-om-att-ha-langre-oppettider-pa-folkbiblioteken-2023-01-16.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-interpellation-av-christina-soldan-l-till-kulturnamndens-ordforande-om-att-ha-langre-oppettider-pa-folkbiblioteken-2023-01-30.docx
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-interpellation-av-christina-soldan-l-till-kulturnamndens-ordforande-om-att-ha-langre-oppettider-pa-folkbiblioteken-2023-01-30.docx
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2017/11/alliansens-budgetforslag-2023-utbildning-byggande-trygghet-2023.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/blog/darfor-liberalerna-skelleftea/
https://skelleftea.liberalerna.se/blog/valprogram-2022/
https://skelleftea.liberalerna.se/politik/en-battre-skola/
mailto:info@liberalerna.se
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Valprogram 2022 – lättläst

Verksamhetsplan 2022

Interpellation av Christina Soldan till gymnasienämndens ordförande om förstelärartjänster, 2022-05-30

Svar  –  Interpellation  av  Christina  Soldan  till  gymnasienämndens  ordförande  om

förstelärartjänster,  2022-06-08

Interpellation av Christina Soldan (L) till personalnämndens ordförande om arbetet för jämställda löner

inom Skellefteå kommun, 2022-03-28

Svar – Interpellation av Christina Soldan (L) till personalnämndens ordförande om arbetet för

jämställda löner inom Skellefteå kommun, 2022-04-10

Interpellation av Christina Soldan till  gymnasienämndens ordförande angående beredskap gällande

skolskjutningar-våld-brand-osv, 2022-03-28

Svar – Interpellation av Christina Soldan till gymnasienämndens ordförande angående beredskap

gällande skolskjutningar-våld-brand-osv, 2022-04-06

Interpellation av Christina Soldan till gymnasienämndens ordförande angående kompetensförsörjning,

2022-03-28

Svar  –  Interpellation  av  Christina  Soldan  till  gymnasienämndens  ordförande  angående

kompetensförsörjning, 2022-04-08

Interpellation av Christina Soldan (L) till kommunstyrelsens ordförande om skateboardparken Giraffen,

2022-03-28

Svar  –  Interpellation  av  Christina  Soldan  (L)  till  kommunstyrelsens  ordförande  om

skateboardparken  Giraffen,  2022-04-08

Enkel fråga av Christina Soldan (L) till  ordföranden för samhällsbyggnadsnämnden om att reparera

cykel- och gångvägarna runt Anderstorpsgymnasiet, 2022-01-29

Svar – Enkel fråga av Christina Soldan (L) till ordföranden för samhällsbyggnadsnämnden om att

reparera cykel- och gångvägarna runt Anderstorpsgymnasiet, 2022-02-07

Interpellation  av  Stina  Engström (L)  till  ordföranden  för  gymnasienämnden  om handlingsplan  för

högpresterande elever i gymnasiet, 2022-01-20

Svar  –  Interpellation  av  Stina  Engström  (L)  till  ordföranden  för  gymnasienämnden  om

handlingsplan för högpresterande elever i gymnasiet, 2022-01-25

Interpellation av Stina Engström (L) till ordföranden för för- och grundskolenämnden om handlingsplan

för högpresterande elever i grundskolan, 2022-01-20

Svar – Interpellation av Stina Engström (L) till ordföranden för för- och grundskolenämnden om

handlingsplan för högpresterande elever i grundskolan, 2022-02-07

2021

Alliansens budgetförslag 2022 – Hållbar tillväxt

https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2017/11/valmanifest-liberalerna-skelleftea-2022-lightversion.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2017/11/verksamhetsplan-2022.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-christina-soldan-till-gymnasienamndens-ordforande-om-forstelarartjanster-2022-05-30.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-interpellation-av-christina-soldan-till-gymnasienamndens-ordforande-om-forstelarartjanster-2022-06-08.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-interpellation-av-christina-soldan-till-gymnasienamndens-ordforande-om-forstelarartjanster-2022-06-08.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-christina-soldan-l-om-arbetet-for-jamstallda-loner-inom-skelleftea-kommun-2022-03-28.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-christina-soldan-l-om-arbetet-for-jamstallda-loner-inom-skelleftea-kommun-2022-03-28.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-interpellation-av-christina-soldan-l-om-arbetet-for-jamstallda-loner-inom-skelleftea-kommun-2022-04-10.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-interpellation-av-christina-soldan-l-om-arbetet-for-jamstallda-loner-inom-skelleftea-kommun-2022-04-10.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-christina-soldan-till-gymnasienamndens-ordforande-angaende-beredskap-gallande-skolskjutsningar-vald-brand-osv-2022-03-28.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-christina-soldan-till-gymnasienamndens-ordforande-angaende-beredskap-gallande-skolskjutsningar-vald-brand-osv-2022-03-28.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-interpellation-av-christina-soldan-till-gymnasienamndens-ordforande-angaende-beredskap-gallande-skolskjutningar-vald-brand-osv-2022-04-06.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-interpellation-av-christina-soldan-till-gymnasienamndens-ordforande-angaende-beredskap-gallande-skolskjutningar-vald-brand-osv-2022-04-06.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-christina-soldan-till-gymnasienamndens-ordforande-angaende-kompetensforsorjning-2022-03-28.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-christina-soldan-till-gymnasienamndens-ordforande-angaende-kompetensforsorjning-2022-03-28.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-interpellation-av-christina-soldan-till-gymnasienamndens-ordforande-angaende-kompetensforsorjning-2022-04-08.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-interpellation-av-christina-soldan-till-gymnasienamndens-ordforande-angaende-kompetensforsorjning-2022-04-08.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-christina-soldan-l-om-skateboardparken-giraffen-2022-03-28.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-christina-soldan-l-om-skateboardparken-giraffen-2022-03-28.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-interpellation-av-christina-soldan-l-om-skateboardparken-giraffen-2022-04-08.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-interpellation-av-christina-soldan-l-om-skateboardparken-giraffen-2022-04-08.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-ordforanden-for-samhallsbyggnadsnamnden-om-att-reparera-cykel-och-gangvagarna-runt-anderstorpsgymnasiet-2022-01-29.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-ordforanden-for-samhallsbyggnadsnamnden-om-att-reparera-cykel-och-gangvagarna-runt-anderstorpsgymnasiet-2022-01-29.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-ordforanden-for-samhallsbyggnadsnamnden-om-att-reparera-cykel-och-gangvagarna-runt-anderstorpsgymnasiet-2022-02-07.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-ordforanden-for-samhallsbyggnadsnamnden-om-att-reparera-cykel-och-gangvagarna-runt-anderstorpsgymnasiet-2022-02-07.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-stina-engstrom-l-till-ordforanden-for-gymnasienamnden-om-handlingsplan-for-hogpresterande-elever-i-gymnasiet-2022-01-20.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-stina-engstrom-l-till-ordforanden-for-gymnasienamnden-om-handlingsplan-for-hogpresterande-elever-i-gymnasiet-2022-01-20.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-interpellation-av-stina-engstrom-l-till-ordforanden-for-gymnasienamnden-om-handlingsplan-for-hogpresterande-elever-i-gymnasiet-2022-01-25.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-interpellation-av-stina-engstrom-l-till-ordforanden-for-gymnasienamnden-om-handlingsplan-for-hogpresterande-elever-i-gymnasiet-2022-01-25.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-stina-engstrom-l-till-ordforanden-for-for-och-grundskolenamnden-om-handlingsplan-for-hogpresterande-elever-i-grundskolan.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-stina-engstrom-l-till-ordforanden-for-for-och-grundskolenamnden-om-handlingsplan-for-hogpresterande-elever-i-grundskolan.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-interpellation-av-stina-engstrom-l-till-ordforanden-for-for-och-grundskolenamnden-om-handlingsplan-for-hogpresterande-elever-i-grundskolan-2022-02-07.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-interpellation-av-stina-engstrom-l-till-ordforanden-for-for-och-grundskolenamnden-om-handlingsplan-for-hogpresterande-elever-i-grundskolan-2022-02-07.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2017/11/alliansens-budgetforslag-2022-hallbar-tillvaxt.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/politik/en-battre-skola/
mailto:info@liberalerna.se
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Verksamhetsplan 2021

Motion av Christina Soldan (L) och Roland Löfmark (L) – Fritidsbanken, 2021-11-30 (besvarad)

Enkel fråga av Christina Soldan (L) till Tomas Teglund (S), ordförande för nämnden för support och

lokaler, om cykel- och gångvägarna runt Anderstorpsgymnasiet, 2021-09-20

Svar – Enkel fråga till Tomas Teglund (S), ordförande för nämnden för support och lokaler, om

cykel- och gångvägarna runt Anderstorpsgymnasiet, 2021-09-20

Enkel fråga av Christina Soldan (L) till Daniel Sjögren (S), ordförande för kulturnämnden om kulturskolan

lever upp till dagens efterfråga utifrån barnens och ungas intressen, 2021-09-20

Svar – Enkel fråga till Daniel Sjögren (S), ordförande för kulturnämnden om kulturskolan lever

upp till dagens efterfråga utifrån barnens och ungas intressen, 2021-09-20

Motion  av  Christina  Soldan  (L),  Kerstin  Olofsson  (L)  och  Stina  Engström  (L)  –  Åtgärder  mot

antisemitismen i Skellefteås skolor, 2021-09-19

Motion av Shervin Ahmadzadeh (L) – Kostnadsfri mensskydd i skolor, 2021-02-19 (besvarad)

Motion av Christina Soldan (L) och Stina Engström (L) – Att utreda möjligheten till en anpassad OB-

verksamhet, 2021-02-08 (avslag)

Enkel  fråga  till  Tomas  Teglund  (S),  ordförande  för  nämnden  för  support  och  lokaler  angående

Kanalskolan, 2021-02-03

Interpellation till för- och grundskolenämndens ordförande angående OB-förskolelösningar, 2021-02-03

Svar  –  Interpellation av Christina Soldan (L)  –  till  för-  och grundskolenämndens ordförande

angående OB-förskolelösningar, 2021-03-29

Enkel fråga av Christina Soldan (L) till Tomas Teglund (S), ordförande för nämnden för support och

lokaler om att sälja eller hyra Kanaskolan, 2021-02-03

Enkel fråga till Tomas Teglund (S), ordförande för nämnden om att sälja eller hyra Kanaskolan,

2021-02-03

2020

Alliansens budgetförslag för 2021 – Trygg växtkraft

Verksamhetsplan 2020

Enkel fråga av Shervin Ahmadzadeh (L) till kommunstyrelsens ordförande om kommunstyrelsen kommer

att finansiera TEXAS även nästa år, 2020-11-15

Motion av Stina Engström (L) om att säkerställa att våra barn och ungdomar vistas in en trygg och säker

miljö på sin fritid, 2020-11-09 (avslag)

Motion av Shervin Ahmadzadeh (L) om att professionalisera mentorskapet � för lärarna och elevernas

skull, 2020-08-18 (avslag)

Nämndinitiativ av Christina Soldan (L), Torbjörn Öhberg (L) och Shervin Ahmadzadeh (L) till för- och

https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2017/11/verksamhetsplan-2021.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-fritidsbanken-2021-11-30.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-till-tomas-teglund-s-ordforande-for-namnden-for-support-och-lokaler-2021-09-20.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-till-tomas-teglund-s-ordforande-for-namnden-for-support-och-lokaler-2021-09-20.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-enkel-fraga-till-tomas-teglund-s-ordforande-for-namnden-for-support-och-lokaler-om-cykel-och-gangvagarna-runt-anderstorpsgymnasiet-2021-09-20.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-enkel-fraga-till-tomas-teglund-s-ordforande-for-namnden-for-support-och-lokaler-om-cykel-och-gangvagarna-runt-anderstorpsgymnasiet-2021-09-20.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-till-daniel-sjogren-s-ordforande-for-kulturnamnden-2021-09-20.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-till-daniel-sjogren-s-ordforande-for-kulturnamnden-2021-09-20.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-enkel-fraga-till-daniel-sjogren-s-ordforande-for-kulturnamnden-om-kulturskolan-lever-upp-till-dagens-efterfraga-utifran-barnens-och-ungas-intressen-2021-09-20.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-enkel-fraga-till-daniel-sjogren-s-ordforande-for-kulturnamnden-om-kulturskolan-lever-upp-till-dagens-efterfraga-utifran-barnens-och-ungas-intressen-2021-09-20.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-atgarder-mot-antisemitismen-i-skellefteas-skolor-2021-09-19.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-atgarder-mot-antisemitismen-i-skellefteas-skolor-2021-09-19.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-kostnadsfri-mensskydd-i-skolor-2021-02-19.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-att-utreda-mojligheten-till-en-anpassad-ob-verksamhet-2021-02-03.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-att-utreda-mojligheten-till-en-anpassad-ob-verksamhet-2021-02-03.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2021/02/enkel-fraga-till-tomas-teglund-s-ordforande-for-namnden-for-support-och-lokaler-2021-02-03.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2021/02/enkel-fraga-till-tomas-teglund-s-ordforande-for-namnden-for-support-och-lokaler-2021-02-03.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/jGaLU
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-interpellation-av-christina-soldan-l-–-till-for-och-grundskolenamndens-ordforande-angaende-ob-forskolelosningar-2021-03-29.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-interpellation-av-christina-soldan-l-–-till-for-och-grundskolenamndens-ordforande-angaende-ob-forskolelosningar-2021-03-29.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2021/02/enkel-fraga-till-tomas-teglund-s-ordforande-for-namnden-for-support-och-lokaler-2021-02-03.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2021/02/enkel-fraga-till-tomas-teglund-s-ordforande-for-namnden-for-support-och-lokaler-2021-02-03.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-till-tomas-teglund-s-ordforande-for-namnden-om-att-salja-eller-hyra-kanaskolan-2021-02-03.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-till-tomas-teglund-s-ordforande-for-namnden-om-att-salja-eller-hyra-kanaskolan-2021-02-03.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2017/11/alliansens-budgetforslag-for-2021-trygg-vaxtkraft.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2017/11/verksamhetsplan-2020.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-shervin-ahmadzadeh-l-till-kommunstyrelsens-ordforande-om-kommunstyrelsen-kommer-att-finansiera-texas-aven-nasta-ar-2020-11-15.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-shervin-ahmadzadeh-l-till-kommunstyrelsens-ordforande-om-kommunstyrelsen-kommer-att-finansiera-texas-aven-nasta-ar-2020-11-15.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-stina-engstrom-l-om-att-sakerstalla-att-vara-barn-och-ungdomar-2020-11-09.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-stina-engstrom-l-om-att-sakerstalla-att-vara-barn-och-ungdomar-2020-11-09.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-shervin-ahmadzadeh-l-om-att-professionalisera-mentorskapet-�-for-lararna-och-elevernas-skull-2020-08-18.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-shervin-ahmadzadeh-l-om-att-professionalisera-mentorskapet-�-for-lararna-och-elevernas-skull-2020-08-18.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/namndinitiativ-av-christina-soldan-l-torbjorn-ohberg-l-och-shervin-ahmadzadeh-l-till-for-och-grundskolenamnden-i-skelleftea-2020-07-01.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/politik/en-battre-skola/
mailto:info@liberalerna.se
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grundskolenämnden i Skellefteå, 2020-07-01

Beslut  av  nämndinitiativ  av  Christina  Soldan  (L),  Torbjörn  Öhberg  (L)  och  Shervin

Ahmadzadeh (L) till för- och grundskolenämnden i Skellefteå, 2020-07-01

Nämndinitiativ  av  Christina  Soldan  (L),  Torbjörn  Öhberg  (L)  och  Shervin  Ahmadzadeh  (L)  till

gymnasienämnden i Skellefteå, 2020-07-01

Svar på Nämndinitiativ av Christina Soldan (L), Torbjörn Öhberg (L) och Shervin Ahmadzadeh (L)

till gymnasienämnden i Skellefteå, 2020-07-01

Beslut av Nämndinitiativ av Christina Soldan (L), Torbjörn Öhberg (L) och Shervin Ahmadzadeh

(L) till gymnasienämnden i Skellefteå, 2020-07-01

Motion av Christina Soldan (L), Andreas Löwenhöök (M), Carina Sundbom (C) och Charlotta Enqvist (KD)

– Mål om mindre barngrupper i förskolan, 2020-02-13 (avslag)

2019

Alliansens budgetförslag 2020 – En tillväxtkommun som håller ihop

Verksamhetsplan 2019-2022

Verksamhetsplan 2019

Interpellation av Shervin Ahmadzadeh (L) om att införa betyg från årskurs 4, 2019-12-19

Svar – Interpellation av Shervin Ahmadzadeh (L) om att införa betyg från årskurs 4, 2020-01-20

Enkel  fråga  av  Shervin  Ahmadzadeh  (L)  till  Fredrik  Stenberg  (S),  ordförande  i  för  och-

grundskolenämnden, angående tystnadskulturen i Skellefteå kommuns grundskolor. 2019-12-11

Enkel fråga av Christina Soldan (L) till Felicia Lundmark (S), ordförande i gymnasienämnden, angående

tystnadskulturen inom Skellefteå kommuns gymnasieskolor, 2019-12-10

Enkel fråga av Christina Soldan (L) till Felicia Lundmark (S), ordförande i gymnasienämnden, angående

arrangemanget med skolavslutning på torget, 2019-10-23

Svar  på  Enkel  fråga  av  Christina  Soldan  (L)  till  Felicia  Lundmark  (S),  ordförande  i

gymnasienämnden, angående arrangemanget med skolavslutning på torget, 2019-10-23

Enkel  fråga av  Shervin  Ahmadzadeh (L)  till  Felicia  Lundmark  (S),  ordförande i  gymnasienämnden,

angående resurser till gymnasieskolorna i Skellefteå kommun, 2019-10-23

Svar  på  Enkel  fråga  av  Shervin  Ahmadzadeh  (L)  till  Felicia  Lundmark  (S),  ordförande  i

gymnasienämnden, angående resurser till gymnasieskolorna i Skellefteå kommun, 2019-10-23

Enkel  fråga  av  Stina  Enström  (L)  till  ordföranden  Felicia  Lundmark,  gymnasienämnden  om

barnkonventionen i gymnasienämndens verksamhet, 2019-10-22

Svar på Enkel fråga av Stina Enström (L) till ordföranden Felicia Lundmark, gymnasienämnden om

barnkonventionen i gymnasienämndens verksamhet, 2019-10-22

Enkel  fråga  av  Stina  Enström  (L)  till  ordföranden  Fredrik  Stenberg,  för‐och  grundskolan.om

https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/namndinitiativ-av-christina-soldan-l-torbjorn-ohberg-l-och-shervin-ahmadzadeh-l-till-for-och-grundskolenamnden-i-skelleftea-2020-07-01.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/beslut-av-namndinitiativ-av-christina-soldan-l-torbjorn-ohberg-l-och-shervin-ahmadzadeh-l-till-for-och-grundskolenamnden-i-skelleftea-2020-07-01.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/beslut-av-namndinitiativ-av-christina-soldan-l-torbjorn-ohberg-l-och-shervin-ahmadzadeh-l-till-for-och-grundskolenamnden-i-skelleftea-2020-07-01.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/namndinitiativ-av-christina-soldan-l-torbjorn-ohberg-l-och-shervin-ahmadzadeh-l-till-gymnasienamnden-i-skelleftea-2020-07-01.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/namndinitiativ-av-christina-soldan-l-torbjorn-ohberg-l-och-shervin-ahmadzadeh-l-till-gymnasienamnden-i-skelleftea-2020-07-01.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-namndinitiativ-av-christina-soldan-l-torbjorn-ohberg-l-och-shervin-ahmadzadeh-l-till-gymnasienamnden-i-skelleftea-2020-07-01.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-namndinitiativ-av-christina-soldan-l-torbjorn-ohberg-l-och-shervin-ahmadzadeh-l-till-gymnasienamnden-i-skelleftea-2020-07-01.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/beslut-av-namndinitiativ-av-christina-soldan-l-torbjorn-ohberg-l-och-shervin-ahmadzadeh-l-till-gymnasienamnden-i-skelleftea-2020-07-01.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/beslut-av-namndinitiativ-av-christina-soldan-l-torbjorn-ohberg-l-och-shervin-ahmadzadeh-l-till-gymnasienamnden-i-skelleftea-2020-07-01.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-mal-om-mindre-barngrupper-i-forskolan-2020-02-13.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-mal-om-mindre-barngrupper-i-forskolan-2020-02-13.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2017/11/budgetforslag-2020-en-tillvaxtkommun-som-haller-ihop.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2017/11/verksamhetsplan-2019-2022.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2017/11/verksamhetsplan-2019.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-shervin-ahmadzadeh-l-om-att-infora-betyg-fran-arskurs-4-2019-12-19.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-interpellation-av-shervin-ahmadzadeh-l-om-att-infora-betyg-fran-arskurs-4-2020-01-20.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-shervin-ahmadzadeh-l-till-fredrik-stenberg-s-ordforande-i-for-och-grundskolenamnden-angaende-tystnadskulturen-i-skelleftea-kommuns-grundskolor.-2019-12-11.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-shervin-ahmadzadeh-l-till-fredrik-stenberg-s-ordforande-i-for-och-grundskolenamnden-angaende-tystnadskulturen-i-skelleftea-kommuns-grundskolor.-2019-12-11.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enke-fraga-av-christina-soldan-l-till-felicia-lundmark-s-ordforande-i-gymnasienamnden-angaende-tystnadskulturen-inom-skelleftea-kommuns-gymnasieskolor-2019-12-10.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enke-fraga-av-christina-soldan-l-till-felicia-lundmark-s-ordforande-i-gymnasienamnden-angaende-tystnadskulturen-inom-skelleftea-kommuns-gymnasieskolor-2019-12-10.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-felicia-lundmark-s-ordforande-i-gymnasienamnden-angaende-arrangemanget-med-skolavslutning-pa-torget-2019-10-23.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-felicia-lundmark-s-ordforande-i-gymnasienamnden-angaende-arrangemanget-med-skolavslutning-pa-torget-2019-10-23.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-felicia-lundmark-s-ordforande-i-gymnasienamnden-angaende-arrangemanget-med-skolavslutning-pa-torget-2019-10-23.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-felicia-lundmark-s-ordforande-i-gymnasienamnden-angaende-arrangemanget-med-skolavslutning-pa-torget-2019-10-23.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-shervin-ahmadzadeh-l-till-felicia-lundmark-s-ordforande-i-gymnasienamnden-angaende-resurser-till-gymnasieskolorna-i-skelleftea-kommun.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-shervin-ahmadzadeh-l-till-felicia-lundmark-s-ordforande-i-gymnasienamnden-angaende-resurser-till-gymnasieskolorna-i-skelleftea-kommun.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-enkel-fraga-av-shervin-ahmadzadeh-l-till-felicia-lundmark-s-ordforande-i-gymnasienamnden-angaende-resurser-till-gymnasieskolorna-i-skelleftea-kommun-2019-10-23.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-enkel-fraga-av-shervin-ahmadzadeh-l-till-felicia-lundmark-s-ordforande-i-gymnasienamnden-angaende-resurser-till-gymnasieskolorna-i-skelleftea-kommun-2019-10-23.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-stina-enstrom-l-till-ordforanden-felicia-lundmark-gymnasienamnden-om-barnkonventionen-i-gymnasienamndens-verksamhet-2019-10-22.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-stina-enstrom-l-till-ordforanden-felicia-lundmark-gymnasienamnden-om-barnkonventionen-i-gymnasienamndens-verksamhet-2019-10-22.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-enkel-fraga-av-stina-enstrom-l-till-ordforanden-felicia-lundmark-gymnasienamnden-om-barnkonventionen-i-gymnasienamndens-verksamhet-2019-10-22.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-enkel-fraga-av-stina-enstrom-l-till-ordforanden-felicia-lundmark-gymnasienamnden-om-barnkonventionen-i-gymnasienamndens-verksamhet-2019-10-22.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-stina-enstrom-l-till-ordforanden-fredrik-stenberg-for%E2%80%90och-grundskolan.om-barnkonventionen-i-for-och-grundskolenamndens-verksamhet-2019-1022.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/politik/en-battre-skola/
mailto:info@liberalerna.se
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barnkonventionen i för- och grundskolenämndens verksamhet, 2019-10-22

Enkel fråga av Stina Enström (L) till Iosif Karambotis, ordförande socialnämnden, om barnkonventionen i

socialnämndens verksamhet, 2019-10-22

Svar på Enkel fråga av Stina Enström (L) till Iosif Karambotis, ordförande socialnämnden, om

barnkonventionen i socialnämndens verksamhet, 2019-10-22

Enkel  fråga  av  Christina  Soldan  (L)  till  Fredrik  Stenberg  (S)  angående  besparing  inom Skellefteå

kommuns skolor och förskolor, 2019-09-20

Svar – Enkel fråga av Christina Soldan (L) till Fredrik Stenberg (S) angående besparing inom

Skellefteå kommuns skolor och förskolor, 2019-09-23

Enkel fråga av Christina Soldan (L) till  Fredrik Stenberg (S) angående beslut om restriktioner inom

Skellefteå kommuns skolor och förskolor, 2019-09-20

Svar  på enkel  fråga av  Christina  Soldan (L)  till  Fredrik  Stenberg (S),  ordförande i  för-  och

grundskolenämnden,  om  nämndens  beslut  avseende  åtgärdsplan  för  ekonomi  i  balans,

2019-09-23

Enkel  fråga av Christina Soldan (L)  till  Iosif  Karambotis  (S)  angående färdtjänsten inom Skellefteå

kommun, 2019-09-19

Svar på enkel fråga av Christina Soldan (L) till Iosif Karambotis (S) angående färdtjänsten inom

Skellefteå kommun, 2019-09-19

Enkel fråga av Shervin Ahmadzadeh (L) till ordföranden för gymnasienämnden om åtgärdsplaner som

ytterligare bidrar till ras, 2019-09-10

Enkel fråga av Christina Soldan (L) till Iosif Karambotis (S) angående utvecklingspsykologikompetens

inom Skellefteå kommuns socialnämnd, 2019-06-18

Svar på enkel fråga av Christina Soldan (L) till Iosif Karambotis (S), ordförande socialnämnden,

om utvecklingspsykologikompetens inom socialnämnden, 2019-06-18

Interpellation av Shervin Ahmadzadeh till gymnasienämndens ordförande om åtgärdsplan för att hjälpa

hemmasittare, 2019-06-03

Svar – Interpellation av Shervin Ahmadzadeh till gymnasienämndens ordförande om åtgärdsplan

för att hjälpa hemmasittare, 2019-06-18

Enkel fråga av Shervin Ahmadzadeh till gymnasienämndens ordförande om att säkerställa elevernas

undervisning, 2020-05-23

M o t i o n  a v  C h r i s t i n a  S o l d a n  ( L )  –  S o c i a l n ä m n d e n s  b ö r  h a  g e d i g e n

utvecklingspsykologikompetens,  2019-06-03  (avslag)

Motion av Christina Soldan (L), Andreas Löwenhöök (M), Carina Sundbom (C) och Charlotta Enqvist (KD)

– Utvärdering av kulturskolan, 2019-02-13 (bifall)

Motion av Stina Engström (L), Anette Lindgren (M), Gabriella Rymark (C) och Charlotta Enqvist (KD) –

https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-stina-enstrom-l-till-ordforanden-fredrik-stenberg-for%E2%80%90och-grundskolan.om-barnkonventionen-i-for-och-grundskolenamndens-verksamhet-2019-1022.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-stina-enstrom-l-till-iosif-karambotis-ordforande-socialnamnden-om-barnkonventionen-i-socialnamndens-verksamhet-2019-10-22.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-stina-enstrom-l-till-iosif-karambotis-ordforande-socialnamnden-om-barnkonventionen-i-socialnamndens-verksamhet-2019-10-22.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-enkel-fraga-av-stina-enstrom-l-till-iosif-karambotis-ordforande-socialnamnden-om-barnkonventionen-i-socialnamndens-verksamhet-2019-10-22.docx
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-enkel-fraga-av-stina-enstrom-l-till-iosif-karambotis-ordforande-socialnamnden-om-barnkonventionen-i-socialnamndens-verksamhet-2019-10-22.docx
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-till-fredrik-stenberg-angaende-besparing-inom-skelleftea-kommuns-skolor-och-forskolor-2019-09-20.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-till-fredrik-stenberg-angaende-besparing-inom-skelleftea-kommuns-skolor-och-forskolor-2019-09-20.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-enkel-fraga-till-fredrik-stenberg-angaende-besparing-inom-skelleftea-kommuns-skolor-och-forskolor-2019-09-23.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-enkel-fraga-till-fredrik-stenberg-angaende-besparing-inom-skelleftea-kommuns-skolor-och-forskolor-2019-09-23.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-fredrik-stenberg-s-angaende-beslut-om-restriktioner-inom-skelleftea-kommuns-skolor-och-forskolor-2019-09-20.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-fredrik-stenberg-s-angaende-beslut-om-restriktioner-inom-skelleftea-kommuns-skolor-och-forskolor-2019-09-20.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-fredrik-stenberg-s-ordforande-i-for-och-grundskolenamnden-om-namndens-beslut-avseende-atgardsplan-for-ekonomi-i-balans-2019-05-27-1.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-fredrik-stenberg-s-ordforande-i-for-och-grundskolenamnden-om-namndens-beslut-avseende-atgardsplan-for-ekonomi-i-balans-2019-05-27-1.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-fredrik-stenberg-s-ordforande-i-for-och-grundskolenamnden-om-namndens-beslut-avseende-atgardsplan-for-ekonomi-i-balans-2019-05-27-1.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-iosif-karambotis-s-angaende-fardtjansten-inom-skelleftea-kommun-2019-09-19.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-iosif-karambotis-s-angaende-fardtjansten-inom-skelleftea-kommun-2019-09-19.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-iosif-karambotis-s-angaende-fardtjansten-inom-skelleftea-kommun-2019-09-19.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-iosif-karambotis-s-angaende-fardtjansten-inom-skelleftea-kommun-2019-09-19.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-shervin-ahmadzadeh-l-till-ordforanden-for-gymnasienamnden-om-atgardsplaner-som-ytterligare-bidrar-till-ras-2019-09-10.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-shervin-ahmadzadeh-l-till-ordforanden-for-gymnasienamnden-om-atgardsplaner-som-ytterligare-bidrar-till-ras-2019-09-10.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-iosif-karambotis-angaende-utvecklingspsykologikompetens-inom-skelleftea-kommuns-socialnamnd-2019-06-18.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-christina-soldan-l-till-iosif-karambotis-angaende-utvecklingspsykologikompetens-inom-skelleftea-kommuns-socialnamnd-2019-06-18.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-enkel-fraga-av-christina-soldan-till-iosif-karambotis-ordforande-socialnamnden-om-utvecklingspsykologikompetens-inom-socialnamnden-2019-06-111.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-enkel-fraga-av-christina-soldan-till-iosif-karambotis-ordforande-socialnamnden-om-utvecklingspsykologikompetens-inom-socialnamnden-2019-06-111.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-shervin-ahmadzadeh-till-gymnasienamndens-ordforande-om-atdgardsplan-for-att-hjalpa-hemmasittare-2019-06-03.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-shervin-ahmadzadeh-till-gymnasienamndens-ordforande-om-atdgardsplan-for-att-hjalpa-hemmasittare-2019-06-03.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-interpellation-av-shervin-ahmadzadeh-till-gymnasienamndens-ordforande-om-atdgardsplan-for-att-hjalpa-hemmasittare-2019-06-18.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-interpellation-av-shervin-ahmadzadeh-till-gymnasienamndens-ordforande-om-atdgardsplan-for-att-hjalpa-hemmasittare-2019-06-18.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-shervin-ahmadzadeh-till-gymnasienamndens-ordforande-om-att-sakerstalla-elevernas-undervisning-2020-05-23.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/enkel-fraga-av-shervin-ahmadzadeh-till-gymnasienamndens-ordforande-om-att-sakerstalla-elevernas-undervisning-2020-05-23.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-christina-soldan-l-socialnamndens-bor-ha-gedigen-utvecklingspsykologikompetens-2019-06-03.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-christina-soldan-l-socialnamndens-bor-ha-gedigen-utvecklingspsykologikompetens-2019-06-03.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-utvardering-av-kulturskolan-2019-02-13.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-utvardering-av-kulturskolan-2019-02-13.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-enskilda-duschplatser-i-lejonstromsskolans-idrottshall-2019-02-06.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/politik/en-battre-skola/
mailto:info@liberalerna.se
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Enskilda duschplatser i Lejonströmsskolans idrottshall, 2019-02-06 (bifall)

2018

Alliansens budgetförslag 2019 – Kraftsamling för framtiden

Valmanifest 2018

Valplan 2018

Valtidning 2018

Motion av Christina Soldan (L) – Möjliggör gungande med rullstol!, 2018-12-06 (bifall)

Interpellation  av  Christina  Soldan  (L)  till  Emilia  Hallin  (S),  kulturnämndens  ordförande  –

Instrumentundervisning  –  en  klassfråga?,  2018-12-06

Svar på interpellation av Christina Soldan (L) till Emilia Hallin (S), kulturnämndens ordförande –

Instrumentundervisning – en klassfråga, 2018-12-06

Interpellation av Stina Engström (L) till Emilia Hallin (S), kulturnämndens ordförande om kulturskolan,

2018-11-20

Svar på Interpellation av Stina Engström (L) till Emilia Hallin (S), kulturnämndens ordförande om

kulturskolan, 2018-11-20

Motion av Lars Åhman (L) – Tillsätt en Förskolekommission!, 2018-08-17 (avslag)

Motion av Andreas Westerberg (L) och Lars Åhman (L) – Språkförskola för nyanlända barn, 2018-05-15

(besvarad)

Resultaten sjunker i Skellefteås grundskolor VT18, 2018-09-05

Förskolor får aldrig tvinga barn att bära slöja, 2018-06-13

Enkel  fråga  av  Lars  Åhman  (L)  till  ordföranden  för  nämnden  för  support  och  lokaler  om  säker

cykelparkering vid Anderstorsgymnasiet, 2018-05-30

Interpellation av Stina Engström (L) till gymnasienämndens ordförande om gymnasieeleverna får den

undervisning de har rätt till, 2018-05-19

Motion av Lars Åhman (L) om att stötta barn med neuropsykiatrisk funktionsnedsättning och deras

familjer, 2018-05-16 (bifall)

Språkförskola för nyanlända barn, 2018-05-15

Enkel fråga av Stina Engström (L) till socialnämndens ordförande om det finns ett avtal med Medlefors

folkhögskola gällande boende för ensamkommande flyktingungdomar, 2018-05-08

Interpellation av Andreas Westerberg (L) till för- och grundskolenämnden om strategier för att utveckla

undervisningen vid nya skolor i Skellefteå kommun, 2018-03-27

Interpellation av Stina Engström (L) till för- och grundskolenämndens ordförande om screening för att

upptäcka läs och skrivsvårigheter, dyslexi, 2018-03-18

https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-enskilda-duschplatser-i-lejonstromsskolans-idrottshall-2019-02-06.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2018/07/alliansbudget-2019.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2018/08/valmanifest-2018.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2017/11/valplan-2018-skelleftea-forslag-till-medlemsmote-19-oktober.pdf
https://issuu.com/norranannons/docs/liberalerna_norran
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2018/12/mojliggor-gungande-med-rullstol.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2018/12/interpellation-kulturskolan.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2018/12/interpellation-kulturskolan.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-interpellation-av-christina-soldan-l-till-kulturnamndens-ordforande-instrumentundervisning-en-klassfraga-2018-12-06.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-interpellation-av-christina-soldan-l-till-kulturnamndens-ordforande-instrumentundervisning-en-klassfraga-2018-12-06.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-till-kulturnamndens-ordforande-om-kulturskolan-2018-11-20.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-till-kulturnamndens-ordforande-om-kulturskolan-2018-11-20.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-interpellation-av-stina-engstrom-l-till-kulturnamndens-ordforande-om-kulturskolan-2018-11-20.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/svar-pa-interpellation-av-stina-engstrom-l-till-kulturnamndens-ordforande-om-kulturskolan-2018-11-20.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-lars-ahman-l-om-att-tillsatta-en-forskolekommission-2018-08-17.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-andreas-westerberg-l-och-lars-ahman-l-sprakforskola-for-nyanlanda-barn-2018-05-15.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-andreas-westerberg-l-och-lars-ahman-l-sprakforskola-for-nyanlanda-barn-2018-05-15.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2018/09/resultaten-sjunker-i-skellefteas-grundskolor-vt-2018.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/blog/forskolor-far-aldrig-tvinga-barn-att-bara-sloja/
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/fraga-av-lars-ahman-l-till-ordforanden-for-namnden-for-support-och-lokaler-om-saker-cykelparkering-vid-anderstorsgymnasiet-2018-05-30.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/fraga-av-lars-ahman-l-till-ordforanden-for-namnden-for-support-och-lokaler-om-saker-cykelparkering-vid-anderstorsgymnasiet-2018-05-30.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-stina-engstrom-l-till-gymnasienamndens-ordforande-om-gymnasieeleverna-far-den-undervisning-de-har-ratt-till-2018-05-19.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-stina-engstrom-l-till-gymnasienamndens-ordforande-om-gymnasieeleverna-far-den-undervisning-de-har-ratt-till-2018-05-19.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-lars-ahman-l-om-att-stotta-barn-med-neuropsykiatrisk-funktionsnedsattning-och-deras-familjer-2018-05-16.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-lars-ahman-l-om-att-stotta-barn-med-neuropsykiatrisk-funktionsnedsattning-och-deras-familjer-2018-05-16.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/blog/sprakforskola-nyanlanda-barn/
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/fraga-av-stina-engstrom-l-till-socialnamndens-ordforande-om-det-finns-ett-avtal-med-medlefors-folkhogskola-gallande-boende-for-ensamkommande-flyktingungdomar-2018-05-08.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/fraga-av-stina-engstrom-l-till-socialnamndens-ordforande-om-det-finns-ett-avtal-med-medlefors-folkhogskola-gallande-boende-for-ensamkommande-flyktingungdomar-2018-05-08.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-andreas-westerberg-l-till-for-och-grundskolenamnden-om-strategier-for-att-utveckla-undervisningen-vid-nya-skolor-i-skelleftea-kommun-2018-03-27.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-andreas-westerberg-l-till-for-och-grundskolenamnden-om-strategier-for-att-utveckla-undervisningen-vid-nya-skolor-i-skelleftea-kommun-2018-03-27.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-stina-engstrom-l-till-for-och-grundskolenamndens-ordforande-om-screening-for-att-upptacka-las-och-skrivsvarigheter-dyslexi-2018-03-18.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-stina-engstrom-l-till-for-och-grundskolenamndens-ordforande-om-screening-for-att-upptacka-las-och-skrivsvarigheter-dyslexi-2018-03-18.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/politik/en-battre-skola/
mailto:info@liberalerna.se
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12 tips för att leda skolan i Skellefteå på rätt väg – av Lars Åhman (L) och Gun Westin (L), 2018-02-07

En självklarhet med kulturskola på skoltid – av Andreas Westerberg (L), Lars Åhman (L) och Gun Westin

(L), 2018-01-31

2017

Liberalernas budgetförslag 2018, Rättvisa – mod –

ambition

Verksamhetsplan 2017

Möjliggör kulturyttringar inom ramtiden – av Lars Åhman (L), 2017-12-13

Bredda kompetensförsörjningsplanen för att rekrytera lärare – av Lars Åhman (L), 2017-10-11

Motion av Lars Åhman (L) och Stina Engström (L) – Bättre studiero i skolan, 2017-11-01

Ge nyanlända bättre chans att nå kunskapsmålen, 2017-11-01

Bättre studiero i skolan, 2017-11-01

Motion av Lars Åhman (L) – Professionella mentorer ger tid till lärande, 2017-10-18 (besvarad)

Motion av Lars Åhman (L) – En rättvisare taxa i förskola och fritidshem, 2017-10-18 (besvarad)

Motion  av  Andreas  Westerberg  (L)  och  Lars  Åhman  (L)  –  Ingrip  mot  narkotikahandeln  vid

gymnasieskolor, 2017-10-18

En budget 2018 som inte betyder fler neddragningar, 2017-10-18

Skapa bra skolor med förstatligande och lärarsatsning, 2017-10-18

Ingrip mot nakotikahandeln vid gymnasieskolor, 2017-10-18

Bredda kompetensförsörjningsplanen för att rekrytera lärare, 2017-10-11

Enkel fråga av Stina Engström (L) till gymnasienämndens ordförande om varför gymnasienämnden inte

fick information om datorbrist, 2017-09-28

En budget 2018 som inte betyder fler neddragningar – av Lars Åhman (L), 2017-09-13

Interpellation  av  Stina  Engström  (L)  till  gymnasienämndens  ordförande  om  skolvärdar  på

gymnasieskolor,  2017-05-11

2016

Motion av Andreas Westerberg (L) – Ge nyanlända bättre chans att nå kunskapsmålen, 2016-06-17

2015

Motion av Stina Engström (L) och Andreas Westerberg (L) om att ge Naturbruksgymnasiet möjlighet att

utvecklas, 2015-11-18 (avslag)

https://skelleftea.liberalerna.se/blog/12-tips-att-leda-skolan-skelleftea-pa-ratt-vag/
https://skelleftea.liberalerna.se/blog/en-sjalvklarhet-med-kulturskola-pa-skoltid/
https://skelleftea.liberalerna.se/blog/en-sjalvklarhet-med-kulturskola-pa-skoltid/
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2017/05/liberalerna-budget-2018.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2017/05/liberalerna-budget-2018.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2017/11/verksamhetsplan-2017-med-kontaktuppgifter-och-organisationsnummer.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/blog/mojliggor-kulturyttringar-inom-ramtiden/
https://skelleftea.liberalerna.se/blog/bredda-kompetensforsorjningsplanen-att-fa-fler-larare/
https://skelleftea.liberalerna.se/blog/battre-studiero-skolan/
https://skelleftea.liberalerna.se/blog/ge-nyanlanda-battre-chans-att-na-kunskapsmalen/
https://skelleftea.liberalerna.se/blog/battre-studiero-skolan/
https://skelleftea.liberalerna.se/blog/professionella-mentorer-ger-tid-till-larande/
https://skelleftea.liberalerna.se/blog/en-rattvisare-taxa-forskola-och-fritidshem/
https://skelleftea.liberalerna.se/blog/skolans-budget-innebar-nya-neddragningar/
https://skelleftea.liberalerna.se/blog/ingrip-mot-narkotikahandeln-vid-gymnasieskolorna/
https://skelleftea.liberalerna.se/blog/ingrip-mot-narkotikahandeln-vid-gymnasieskolorna/
https://skelleftea.liberalerna.se/blog/skolans-budget-innebar-nya-neddragningar/
https://skelleftea.liberalerna.se/blog/skapa-bra-skolor-med-forstatligande-och-lararsatsning/
https://skelleftea.liberalerna.se/blog/ingrip-mot-narkotikahandeln-vid-gymnasieskolorna/
https://skelleftea.liberalerna.se/blog/bredda-kompetensforsorjningsplanen-att-fa-fler-larare/
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https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-stina-engstrom-l-till-gymnasienamndens-ordforande-om-skolvardar-pa-gymnasieskolor-2017-05-11.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/interpellation-av-stina-engstrom-l-till-gymnasienamndens-ordforande-om-skolvardar-pa-gymnasieskolor-2017-05-11.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/blog/ge-nyanlanda-battre-chans-att-na-kunskapsmalen/
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-stina-engstrom-l-och-andreas-westerberg-l-om-att-ge-naturbruksgymnasiet-mojlighet-att-utvecklas-2015-11-18.pdf
https://skelleftea.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/276/2020/09/motion-av-stina-engstrom-l-och-andreas-westerberg-l-om-att-ge-naturbruksgymnasiet-mojlighet-att-utvecklas-2015-11-18.pdf
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2014

Vallöften 2014-2018

Liberala vallöften 2022
Skellefteå ska ha en kunskapsskola i världsklass.

Barn och unga ska mötas av höga förväntningar

Undervisningen ska så långt möjligt anpassas till individens förutsättningar.

Utveckla ungdomsfullmäktige.

Aktivt skolval för alla elever – nej till kommunal styrning av vilken skola du ska gå på.

Att samtliga elever efter nio år får gymnasiebehörighet ska vara grundskolans ansvar.

Fler elever ska ta gymnasieexamen efter tre år.

Yrkes- och hantverksutbildningar ska vara attraktiva alternativ.

Lärlingsutbildningsplatserna ska utökas.

Likvärdigheten mellan kommunens skolor ska öka.

Nyanländas förkunskaper och behov av insatser och utbildning ska tidigt kartläggas.

Med hemspråksundervisning stöds nyanländas allmänna språkutveckling.

Arbetet med att stärka skolan i kommunens ytterområden ska fortsätta.

Färre avhopp från gymnasiet genom ökade antagningskrav till studieförberedande program och

fler platser på yrkesförberedande program.

Kommunen ska erbjuda bästa tänkbara arbetsvillkor. Lärare ska respekteras av elever och

föräldrar för sin professionalitet.

Kommunen ska satsa på fortbildning för att stödja lärare i arbetet för tolerans och empati

och i kampen mot rasism, våld och sexuellt ofredande.

Goda resultat i skolan förutsätter en god fysisk arbetsmiljö, trygghet, lugn och studiero.

Höga och likvärdiga krav ska ställas på alla skolor och ersättningsnivåerna ska spegla det ansvar skolan

tar för elever som behöver mer stöd.

Skolor som inte följer lagar och regler eller givna villkor ska stängas.

Grundskolans kösystem behöver reformeras.

Skolan ska tidigt upptäcka elever som far illa. Särskild uppmärksamhet ska riktas mot elever med

stor frånvaro.

https://skelleftea.liberalerna.se/blog/liberalerna-arbetar-ett-rattvist-modigt-och-ambitiost-skelleftea/
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Elevhälsan är viktig. Skolsociala team där skolan samarbetar med socialtjänst, polis och

ungdomspsykiatri ska stötta elever i behov av särskilda insatser och extra stöd.

Arbetet med att identifiera hedersförtryck och att hjälpa elever som är utsatta för det ska

intensifieras och skolpersonalen utbildas.

Socialtjänsten ska bidra till att barn och unga som behöver sociala stödinsatser klarar skolan

med bra kunskapsresultat.

I grundskolan ska det vara minst tre lärarledda lektioner i idrott per vecka.

Kommunens grundskolor ska leva upp till läroplanens uppdrag om simkunnighet. Alla elever

ska, för godkänt betyg i idrott, kunna simma senast i sjätte klass.

Alla elever som efterfrågar modersmålsundervisning och som har rätt till den ska erbjudas sådan.

Rätten till modersmålsundervisning ska utvidgas till att inkludera hela skolgången.

Fritidsverksamheten med lek, rörelse och träning i att läsa, skriva och räkna ska utvecklas.

Fler aktörer för utvecklade fritidsgårdar.

Särskola och träningsskola ska garantera att det finns speciallärare och specialpedagoger

med kompetens att anpassa utbildning och träning till varje enskild elev.

Särskilda undervisningsgrupper med specialpedagogiskt stöd ska byggas ut på alla skolor

och mer kvalificerat stöd ska kunna ges i varje del av kommunen.

Insatser från socialtjänsten och barn- och ungdomspsykiatrin ska vid behov kunna integreras.

Idrottshallar och andra lokaler ska kunna användas till läxläsning utanför skoltid, av föreningslivet

och andra.

Förskolan ska präglas av hög kvalitet, låga avgifter och bra tillgänglighet för alla.

Barngrupperna i förskolan ska vara små.

Samtliga förskolor ska arbeta med fokus på språket.

Även matematik ska tränas i förskolan.

Liberala vallöften 2018
Förskoleplats i tid i mindre barngrupper och med hög kvalité i verksamheten.

Ett trafiksäkert Skellefteå också för gång- och cykeltrafikanter.

Minst 200 miljoner extra för höjd kvalité på undervisningen i Skellefteåskolor.

Kulturskolepeng som följer med eleven till de olika kulturskoleverksamheterna.

Mobilfria klassrum under lektionstid.
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Betyg på försök från årskurs fyra och ordningsomdömen i terminsbetyget. Mer lärarledd undervisning.

Aktivt skolval för alla elever – nej till kommunal styrning av vilken skola du ska gå på.

Färre avhopp från gymnasiet genom ökade antagningskrav tillstudieförberedande program och fler

platser på yrkesförberedande program.

Språkförskola för nyanlända barn.

Fler lärlingsutbildningar på gymnasiet.

Fler aktörer för utvecklade fritidsgårdar.

Vidareutveckla sportotekstjänster i kommunen.

Utveckla ungdomsfullmäktige så att de får något att bestämma över. Exempelvis i prioriteringar av

fritidssatsningar.
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